PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

L-

DECRETO3.63012015

AL TERA 0 DECRETO
MUNICIPAL No 3.62312015,
QUE DISPOE SOBRE A 10

CONFERENCIA MUNICIPAL
DE POLITICAS PARA
MULHERES '1

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais

DECRETA

Art. 12 Fica alterada a data de realizaçao da V Conferência Municipal
de Politicas para Muiheres constante no artigo 1 1  do Decreto 3623/2015,
para os dias 16 e 17 de setembro de 2015.

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.
revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, ESTADO
DO MATO GROSSO DO SUL, AOS DEZENOVE DIAS DO MES DE AGOSTO
DE DOIS MIL E QUINZE.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PU8LICADO NO DIARIO OFICIAL

OOMtJNIcjpio ANQML_Ntj.?cfj

. aoEftcrte DE295 1

Fone: (1)474Tuf44
CNPJ 03.741.683/0001-26 - www.mundonovo.ms.gov.br

i

Oficial
w&.rAflaKNs

Mundo Novo MS
Orgäo de divulgação oficial do municIpio

Coacia pela Let if 73912004

Quarta-feira, 19 de agosto de 2015 	 MM TECNOLOGIA E CAPACITACAO
LTDA EPP:06308429000127

	•,j.fl.. .a.CW,&

EXTRATO
IPORTARIA

axTulo DC C07ITMTO
Conuato n' 33201S
ProcessO rd 00512015..
co,ccsibicM F5!JCA 1$ OOIPOIS...
Part: n4OA0 H0SPtTALA DC !4taeOO NOV01 145 e a en7Sa C0!8TRUA
COIISTRUTORA OJAIRA LIDA - 529
Obitoc OM O r  rtJmo do FeJ0 kcado psi fltMN - Fr4açio t1osarde Nundo h:,io.

Ircaslado -ta AM. CaiZ&o BranCo. P0- Ctttro: no 1¼(&ipO di Mu.iO 80.oa6. coofoc'n
projitos bMias, nertCt,ais de(r*1d03. plats C.tft*fldnM I
fSco-frar.ctro SI' nra e O*yc, Ia 'S or dJo4os, cup dv.mr.d4 Ca fw4o &5jc4,r

di )tundo M'o. fiesta rntfldpiodt l4jndO W,o (MS.
Valor: As 2.344.51 11.00 (dais rrzthäcs a lrv,aos e uaeCI a qotro nfl t utorstos C
cnn mis)
Yiq&cua.

14J03/20Isà 141l40I6
DitadaASnatifl: 14j081201S

\ Fwbda.nSItOLl9d: Laid- 8 . 6W51
A$&nilP.: PAULO RCUDO YIdU, pita co.Uawr.lei FCLSCN PADOVEZF WVALEZ, 906

:DECRETO 	 I
DECRETO 3.63042045

4L1ER4 0 DECRETO
MUNICIPAL Pt 3.623700.
QUE DISPOE SO6RE A 7°
CONFERENCIA MUNICIPAL
CE POIJIICAS PAM
MULNERES

H%*IBERTO CMLO$ RAIIOS A1&AWCCL F'clo MwioplJ di
Mnrdo Ptvo. Fib® do tWo Gicaso eO &t no tso Ge S4JS att'ç6es

DECR ETA

Ait t rice aihereai, a data d reaiincio Ga 1 1  Conhettncle U.jaldpal
di Polmcas pars Mitara craleGa no $390 1°  do OoUS 3623015.
pera Os ISe 17 ft sctelI*ro di 2011

Art 2- - Fti "Co 0,641 cm igcc "a dye di sue p.acActO
as dicosIç005 SD ca,Sr.3

PORTAAOO1I2O15

Ncrne,, Ccmissso EspecieY

Conseiho Municipal do Cireitos da CSnca edo Adc½scentt Co M ~ cço

Ge ksto lo'ee, Estacic cc Malo Gsosso do Sd. no tao di sues tDecZeskgS.

RESOLVE:

An. 10  CONSITTUIIk a COrrtSSãO Especial quc menô,na 0 afl 67 dO Li

Ccrenuder Utacipal W9t2015, cauposla pdos segwts corsemSos de

dFcIOs

I. Ana Carla Barw Recaide da Siva (Gowuawial1 .- Pves4enrc
II. zabeI Ct4tjna 5D'ama.Ozica Rossato (NSn-Gcwrnarne4rah) - Secrotarta

Ill, SJManc Cult dO Sin Pe&oso (Nâo.GwrrsTnai) -

An. 20  A wnnfl Especial tst. pci iahOaie açvar defai.tas ste

UTegU&4ades ptWtedas pot conseiheãos IeJaes. corn Dase no dispc.slt, art 6? Ca
Lei CcnlqMnletat Mtical lOi'2015

Art 33  Esta po'taria ecea tvn bigOt Va dais ci sue put62çao.

Mundo Novo l di Agoito de 2015.

Mauro do NassiTwadO
P,ii.ie* C.UDCA

FDII1CI0 CA PQUEITCRA lfl,IICI?At DE MUNDO IIOtV. ESTADO
DO Mt,tO GROS$Q 00 SLq. AC-S DCZ940YL IXAS DO W, S CE A50$TO
OEDC4S MIL LOQNZE

•d U 	4-:t s'

AD PUUIJCO

hO.aaea .• d.ivb a
Lit-. c-an a ,4t.t.Wl5 14-waM.,vt4

KUM8ZRTQ ChaOs RAMOS AMADUCCI
Cofoitura do Mundo MWO FrcttoU4flo&

C fl 3474 1144 J

___3gs IJ3c41

Srnetna * Oo,
k 0..nr.et0o £tcarr.o

Ct

[ii S..rncer,. 4*

3474 ja)

( 	S.n4ai
AssaIstIi SC.u4i

Sccrunedccb.rcat

cn7
( 	sri

&n'(3I Pu

IL 	EWE 25

I 	S.c,ctaaa Muncicie